
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків 

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №02-02/742

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 33 арк.

Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13694321 1318346 Астахов Олександр Олегович
077980 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280824 Економіка 
підприємства

154,455

2 14102437 1318346 Кисельов Тимур Олексійович
005698 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0007584 Економіка 
підприємства

134,092

3 13694528 1318346 Ткаченко Владислав Євгенович
077923 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133650 Економіка 
підприємства

140,812

4 13764601 1318346 Туркін Богдан Володимирови
ч

080583 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0015920 Економіка 
підприємства

142,909

1



5 13695892 1318346 Філоненко Владислав Іванович
080549 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205000 Економіка 
підприємства

134,979

6 13696334 1318346 Юриков Вадим Олегович
080605 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0017255 Економіка 
підприємства

155,204

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13825992 1373946 Колісник Євгеній Олександрович
011960 E16 26.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332241 Економіка 
підприємства

142,587

2 14180274 1373946 Поздняков Дмитро Артемович
080444 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252671 Економіка 
підприємства

160,233

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13747214 1318407 Андрущенко Дмитро Васильович
117651 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0303934 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

141,497

2 13934929 1318407 Тіщенко Олег Ігорович
020393 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188412 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

145,199

3 13911795 1318407 Юрченко Андрій Володимирови
ч

35400212 HP 10.10.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320589 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

138,387

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13909686 1318463 Таранов Віталій Вікторович
013654 ЗK 27.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327544 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

136,841

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13473452 1320317 Гапонов Євген Олександрович
110918 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0001849 Менеджмент 132,323

2 13667529 1320317 Ісмагілов Богдан Сергійович
000570 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0121842 Менеджмент 148,302

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14020986 1319756 Беляєв Віктор Євгенійович
105234 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313151 Підприємництв
о та торгівля

139,769

2 14114974 1319756 Попов Владислав Ростиславович
46412279 HP 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316809 Підприємництв
о та торгівля

157,376

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13657072 1319759 Валах Маша Володимирівна
068763 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211786 Підприємництв
о та торгівля

149,319

2 13656349 1319759 Крицька Ліза Іванівна
068762 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227081 Підприємництв
о та торгівля

157,558

3 13884609 1319759 Чередніченко Олег Євгенійович
032463 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336755 Підприємництв
о та торгівля

141,280

4 13829492 1319759 Шевченко Андрій Олексійович
32719382 XA 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0275774 Підприємництв
о та торгівля

135,097

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13805055 1403786 Безуглий Данило Олександрович
069265 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318350 Комп’ютерна 
інженерія

146,055

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13929632 1320188 6459-2007364 Андрій Сергійович
44825737 XA 31.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

187,696

2 13695410 1320188 Перекопайко Євген Ігоревич
047743 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0011062 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,116

3 13695707 1320188 Слабиня Віталій Петрович
047742 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0011157 Галузеве 
машинобудуван
ня

111,494

4 14115070 1320188 Швидкий Андрій Вікторович
15071993 XA 21.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

158,538

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13813234 1319758 Головльов Дмитро Сергійович

43712258 XA 21.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341227 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,956

2 13877536 1319758 Куць Віктор Анатолійович

018770 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0084739 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,060

11



3 13789119 1319758 Меркулов Сергій Михайлович

33686957 XA 20.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345366 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,520

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13904166 1320186 Гудиря Дмитро Олександрович

35634831 XA 26.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318239 Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

142,792

2 13419620 1320186 Зоренко Віталій Сергійович

016824 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233499 Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

139,917

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13774992 1320115 Гацько Тимур Костянтинович

000290 X24 25.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131524 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

164,256

2 13817955 1320115 Гончаренко Борис Олександрович

14610102 XA 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338086 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

149,522

14



3 13495078 1320115 Дубачинський Максим Валерійович

000578 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209038 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

125,404

4 13949236 1320115 Ісаков Микола Дмитрович

47016753 HP 02.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329149 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

137,335

5 13818092 1320115 Калюжний Антон Володимирови
ч

32772613 XA 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333857 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

142,792

6 13934842 1320115 Міляєва Крістіна Валеріївна

051152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0319789 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

138,743

7 13817692 1320115 Олійник Марія Дмитрівна

082933 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323563 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

130,331

15



8 13462336 1320115 Хобатков Олег Борисович

002137 E24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0200661 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

135,152

9 13464474 1320115 Чава Віктор Вікторович

082936 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186540 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

133,906

10 13692062 1320115 Чубар Костянтин Максимович

006756 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167695 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

145,793

11 13691571 1320115 Шаповал Катерина Олександрівна

006744 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0204843 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

146,684

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13765729 1320187 Комліченко Віталій Олександрович

080620 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294098 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

147,571

2 13747185 1320187 Малишев Євген Олександрович

000272 X24 25.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0125611 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

126,082

17



3 14136547 1320187 Понедільченко Маргарита Юріївна

000656 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0128659 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

126,082

4 13850232 1320187 Почебут Акім Юрійович

005683 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258577 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

126,349

5 13683593 1320187 Сомова Софія Володимирівна

001718 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0040292 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

159,002

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13735275 1320185 Литвиненко Андрій Олександрович

37709805 HP 03.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0262657 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

142,578

2 14105116 1320185 Семенюк Роман Леонідович

003449 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334799 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

138,208

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13832246 1319228 Бевзюк Ігор Сергійович
104801 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333016 Деревообробні 
та меблеві 
технології

150,068

2 13829300 1319228 Вахрушев Віталій Юрійович
061666 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313983 Деревообробні 
та меблеві 
технології

144,883

3 13835424 1319228 Децик Олег Ігорович
36462108 XE 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327301 Деревообробні 
та меблеві 
технології

142,155

4 13920967 1319228 Єрмоленко Віктор Вікторович
015827 E21 27.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344219 Деревообробні 
та меблеві 
технології

134,515

20



5 13458666 1319228 Красуля Олександр Вікторович
031284 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309263 Деревообробні 
та меблеві 
технології

143,337

6 13826588 1319228 Лактіонов Юрій Володимирови
ч

42183855 XA 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316013 Деревообробні 
та меблеві 
технології

150,613

7 13833474 1319228 Орел Сергій Віталійович
121536 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335603 Деревообробні 
та меблеві 
технології

151,159

8 13832796 1319228 Ткачук Андрій Костянтинович
30662364 TM 01.12.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333489 Деревообробні 
та меблеві 
технології

145,247

9 13468255 1319228 Федоренко Руслан Олегович
020061 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285347 Деревообробні 
та меблеві 
технології

139,190

10 13831925 1319228 Шульга Владислав Володимирови
ч

064937 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328785 Деревообробні 
та меблеві 
технології

151,887

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14062479 1320536 Кучер Максим В`ячеславович
21790480 HP 07.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0194341 Геодезія та 
землеустрій

133,304

2 14184365 1320536 Лагуна Гнат Костянтинович
001405 BE 18.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340021 Геодезія та 
землеустрій

148,730

3 13831732 1320536 Петреченко Олександр Юрійович
39644102 KC 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321963 Геодезія та 
землеустрій

140,883

4 14095849 1320536 Сєдих Олександр Сергійович
27922644 HP 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344090 Геодезія та 
землеустрій

146,858

22



5 13621002 1320536 Щербань Богдан Володимирови
ч

113676 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0134782 Геодезія та 
землеустрій

129,292

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13769868 1321148 Молошний Ярослав Володимирови
ч

084127 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194865 Агрономія 148,119

2 13435153 1321148 Смирнов Єгор Миколайович
031716 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022669 Агрономія 119,586

3 13435566 1321148 Харченко Дмитро Олександрович
084096 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0006512 Агрономія 146,248

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13754313 1312147 Ярема Владислав Юрійович
000769 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0271023 Захист і 
карантин 
рослин

134,158

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13801003 1320613 Вівчар Станіслав Русланович
062925 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329669 Лісове 
господарство

130,840

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13584691 1320611 Герасименко Руслан Русланович
087215 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0068353 Лісове 
господарство

137,153

2 13590506 1320611 Глущенко Віктор Володимирови
ч

760354 ПT 28.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0309379 Лісове 
господарство

138,651

3 14150770 1320611 Козороз Тарас Аркадійович
45696655 XA 26.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

155,343

4 13986864 1320611 Левченко Олександр Юрійович
002268 E24 01.07.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316696 Лісове 
господарство

131,143

27



5 13481515 1320611 Перевозник Данііл Віталійович
031344 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048920 Лісове 
господарство

142,626

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13596389 1320748 Кушелев Лев Андрійович
082929 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0052698 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,114

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13813036 1319019 Бойко Сергій Григорович
25628557 XA 18.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334467 Агроінженерія 140,119

2 13853162 1319019 Гвоздєв Дмитро Олександрович
050993 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277949 Агроінженерія 137,589

3 13763802 1319019 Гога Дмитро Вікторович
034455 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0304739 Агроінженерія 142,319

4 13836621 1319019 Діденко Анатолій Іванович
001976 ЗM 01.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342239 Агроінженерія 132,423

30



5 13813289 1319019 Іванюченко Євген Іванович
39331831 XA 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340484 Агроінженерія 142,050

6 13854923 1319019 Потапкін Артем Володимирови
ч

46006716 XA 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335228 Агроінженерія 137,013

7 13450565 1319019 Рішко Олександр Іванович
065255 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0002498 Агроінженерія 131,280

8 13845603 1319019 Шкиря Вадим Олександрович
36916892 XA 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331558 Агроінженерія 133,020

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828993 1318951 Кабачний Денис Васильович
41490118 KB 27.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0102576 Готельно-
ресторанна 
справа

137,948

2 13989390 1318951 Папіна Дарина Олегівна
016806 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0322224 Готельно-
ресторанна 
справа

150,705

3 14017654 1318951 Пашков Кирило Володимирови
ч

33182157 HP 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313179 Готельно-
ресторанна 
справа

134,392

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/742

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13975651 1319075 Пасенко Олександра Максимівна
040713 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021910 Туризм і 
рекреація

141,026

33


	742 стор1
	НаказЗарахування_742_останій

